[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  25.02.2020                                                                                        №45
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  имущества в хозяйственное ведение
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131  -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» имущество в хозяйственное ведение  согласно акта приема – передачи имущества (прилагается).
2. Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2018 года «О передаче муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  имущества в хозяйственное ведение» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         М.В. Кулиш

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к    постановлению  администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от 25.02.2020   № 45
АКТ

приема – передачи имущества

станица Платнировская

25 февраля 2020 года

Принимающая сторона: муниципальное унитарное  предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал».

Передающая сторона: администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	Марка, модель ТС
	КО-503В-2

	Идентификационный номер
	XVL482302J0006092

	Наименование (тип ТС)
	Машина вакуумная

	Категория ТС
	С

	Год изготовления ТС
	2017

	Модель, № двигателя
	534430Н0052188

	Шасси(рама) №
	Х96330980J1091148

	Кузов (кабина, прицеп) №
	330700J0243852

	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	белый

	Мощность двигателя, л.с.(кВт)
	150(110,3)

	Рабочий объем двигателя, куб.см
	4433

	Тип двигателя
	Дизельный

	Экологический класс
	пятый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	8180

	Масса без нагрузки, кг
	4100

	ПТС
	№52 ОТ 586769 выдан 28.12.17г ОАО «КОММАШ», г.Арзамас

	Количество, шт
	один

	Балансовая стоимость, рублей
	1606648,50

	Остаточная стоимость, рублей
	1606648,50

2

Имущество передано  на общую балансовую стоимость: 1606648,50 (один миллион шестьсот шесть тысяч шестьсот сорок восемь рублей 50 копеек) рублей.
Принимающая сторона:

Директор муниципального                                                                               унитарного предприятия Платнировского                                                           сельского поселения                                                                                          Кореновского района «Универсал»                                           А.Ф. Карайкоза

Бухгалтер

муниципального унитарного предприятия                                                            Платнировского  сельского поселения                                                                                          Кореновского района «Универсал»                                                  Т.Н. Колкова
Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                            М.В. Кулиш
Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                 В.В. Сало